COMUNE DI CAPACCIO

Provincia di Salerno

Ordinanza n. /( %i del 3 0 AG0. 2010

ILRESPONSABILEDEL SERVIZIO

VISTO il verbale di sequestro amministrativo operato dal Comando di Polizia
Municipale in data 23/08/2010 a carico della seguente ditta: SERIGNE
CHEIKH MBACK DIOUM nato a Sait Louis (Senegal) il 156/07/1978
domiciliato in Napoli alia Via Forcella Snc;
PRESO ATTO che l'oggetto delle verbalizzazioni attiene al sequestro
amministrativo di merci ai sensi del D.Lgs. n. 114/98, in quanto la suindicata
ditta esercitava il commercio al dettaglio su aree pubbliche in violazione dell’
Art. 29, comma 1°, del D. Lgs. 114/1998, in relazione all’art. 13 della Legge
24/11/1981 n°689 e dell’art. 3 del D.P.R. 29/07/1982 n°572
RITENUTO di dover provvedere alla convalida del sequestro;
RITENUTO, inoitre, in luogo della distruzione, di conferire la merce
sequestrata, consistente in:

e N°82 bracciali in osso

e N°62 bracciali in metallo;
N°36 anelli in osso;
N°120 aneilli in metailo;
N°7 bracciali in cuoio;
N°6 collane in metallo;
N°2 paia di orecchini;
N°19 collane in legno;
N°1 collane in metallo;
N°14 collane in 0sso;
alla locale associazione della Caritas;

¢ & © & & o & ¢

VISTO il D.Lgs. n. 114/98;

VISTO la legge 24/11/1981, n. 689 ;

VISTO il D.P.R. 29/07/1982, n. 571,

VISTO il D.P.R. n. 616/1977;

VISTO il T.U.EE.LL. di cui al D.Lgs.vo n. 267/2000;

DISPONE

1. la convalida del sequestro amministrativo operato dai Comando di Polizia
Municipale in data 23/08/2010, di cui al verbale allegato;



2. il conferimento delle merci suindicate alla locale associazione “CARITAS”
nella persona del Presidente Don Donato Orlando — Parroco della Chiesa di
S. Vito in Capaccio Scalo;

3. che il presente provvedimento venga notificato al Comando di Polizia
Municipale per gli adempimenti di competenza.

Capaccio i 3 A6, 00 IL \BE,SPOI;JEABII_}EC!%EL SERVIZIO
viQ 1aqaqeo

ﬁ@]>?q oS f@/{/(’\o

\
ﬁv
‘%L ERNOY

P w5 WU/.,



